
, J J,J
Evidenčníčislo sm Asseco Cenirai Eurooe: 1 5040075/40
strana č':1 Počet stlan V dokUmentu:3 Počet príloh: 0

Dodatek č. 40 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdravotních pojišt'oven, Portál zP

článek'í
Smluvni strany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišt'ovna

se sídlem
lČ:
DlČ:

se sídlem:
lČ:
DlČ:

oddíl B' VloŽka 8525

dále jen

Michá]kovcká 108' 710 15 slezská ostrava
47673036
c247673036

Bankovní spoiení:
JejímŽjménern iedná| lng. Lubomír Káňa

spoleěnostje zapsaná v obchodním re]stříku Vedenérn u Krajského soudU V ostravě
oddílA' XVl, V ožka 554

dále jen:

Asseco Central Europe, a. s"

,,Zadavatel"

,,Zhotovitel"

Podvjnný mlýn 217816' 190 00 Praha 9
27074358
cz2tol43sa

Bankovníspojení

jejimŽ jménem jedná] lng. Radek Levíček, čen představensÍva
lng. David stoppani' člen představenstva

spo ečnost je zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném u Městského soudu V Praze,

článek 2
zadaVatelé řešení

1' zadavaIel řešení dle iohoto dodatku Ránrcové sm]ouvy jsou následujíci zdravotní pojišťovny,
účastníci se řešení a provozu projektu Portál zP, které podle projednání na Rídící radě jednají Ve
shoděahradízadánIstejnýmpodieÍn'Vzčlánek4-cenaasplalnostdaňovýchdokladů:

. Česká průmys oVá zdravotní pojišťovna

. oborová zdravotní pojlšťovna Zaměstnanců bank, pojšťoven a stavebnictvi

. Revírní bratrská pokladna' zdravotní pojišťovna

. Vojenská zdravotní pojišťovna

. Zaměstnanecká pojiŠtbVna skoda

. zdravotnipojišťovnaMETAL-ALIANCE



EVidenčníčís o sm Asseco cenlía EUíope: ]5040075/40
Počet oříloh: 0Počet stran V dokumentu:3

smluvní Vztahy Vyplývající z této smlouvy se týkaií VŽdy jednoho zadavate|e uvedeného v č]ánku
1' - srn uvní strany'

ČIánék 3
Přédmět dodatku

1' Předmětem tohoto dodatku ke sÍn]ouvě o vý,/oji projektu 
'lnternetový 

Portál zdravotních poiištb_
Ven' PoÍtál ZP., ie řešení dalších částí Poltálu ZP pod e konkrétně zadaných poŽadavků zdravol
ních pojišťoven uvedených V tomto d'odatku Viz č|ánek 2 - zadavatelé řešení' obsah řeŠenÍ byl
projednán a schválen na jednáních Rídící rady Por1á u zP, podle svého Významu i na jednáních
Raoy;edilel'..

2' Předmětem řešení ie (podle schváleného znění TP22 Verze 6) DopracováníÍunkcionali1y Portálu
ZP v rozsahu:

Kapitola í: PzDAdmin _ zpracování žádostÍ o obnovu certiÍikátu
Kapilola 2: Možnost nastavit klientovi oDrávnění na všechna zdravotnická zařízení - ne-
bude realizována
Kapito|a 3: odmitnutí d!plicitniho oodání (oůvodně: Rozšíření komunikační břánv přo
klienta o polvrzovací sekvenci)
KaDitola 4: Vvšší komfort po neúspěchu o ruční zavedení certifikátu kliénlem
Kapitola 5: Evidence subiektú při podání
Kapitola 6: Kapitace ien pro praktické lékaře

3. soUčásti předrnětu zpracování'

Ke každé části předrnětu řešenítohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se iýká předrnětU řešení):

- technický projekt
proglamoVá dokumentace

- provozni dokumentace
- uživatelská dokumentace Ve forÍně he pu (nápovědy)

Článek 4
cena a splatnost daňových dokladů

celková smluvní cena předrnětu dodatku pro Zadavate]e (V sou|adu s usnesením 39' Rady Portá U

ZP) sestáVá z :

odst' 2), odpovídající ']/5 celkové ceny (slovy

3, odst' 2), odpovídající 1/6 ce]kové ceny (slo-
a tricet tř] haléřů)
odst' 2), odpovídaiící 1/5 celkové ceny (s ovy

odst' 2)' odpovídající 1/5 celkové ceny (slovy

odst.2)' odpovídající 1/5 celkové ceny (slovy

celková cena činí:
82'533'33 Kč bez DPH
(slovy osmdesát dva tisíc pět set třicet 1ri korun českých a třcet tř] ha éřů)

1.

. s'000,- Kč bez DPH za kapjtolu 1 (Viz čl' 3'
devět tjsíc korun ěeských)

. 30'333,33 Kč bez DPH za kapltolu 3 (Viz čl'
Vy tricet třitisíc tř] sta třicet tři korun českých

. 18'000' Kč bez DPH za kapiiolu 4 (Viz č ' 3,

osmnáct tisíc korun českých)
. 9'000, Kč bez DPH za kapitoLu 5 (Viz čl' 3,

devět tisíc korun českých)
. 16'200' Kč bez DPH za kapltolu 6 (Viz čl. 3'

šestnáct tisíc dVě stě korun českých)



EVidenčníčíslo smlo Asseco Cenlra Eurooe: 15040075/40
strana č':3 Počet stran V dokumentu:3

2' smluvní ceny(dlečl'4,odst'1)+DPHbudouUhrazenapoukončenídílaajehopíedání dorutn-
ního provozu'

3' sp]atnost daňového dokladu vystaveného Zho1ovitel€m je 30 dní'

článek 5
Doba řešeni _ hařmonogram

1' Řešení d e článku 3 Přecmět dodatku bude realizováno V 1ěchto etapách:

a' zah4ení rca|izace další etapy řešení projektu Portál

o' zdhaje1i pi'otniho p'ovozu d leslová^

c Ukončéní celého řéšéní a fakh]race

08.11.2011

08.12.2411

22.12.2411

2' Vzhledem k dohodě mezi Zadavatelem a ZhotoviteleÍn bv]a realizace Předmětu dodáiku zahá ena
před podplsem Dodatku č' 40'

3' V prípadě vzniku nových skutečností a v zájmu kvalitního řešení Projektu ]sou Zrnocnénci pío Véc-
ná jednání nebo jejich zástupc]' uvedenÍ V Rámcové smlouvě, oprávněni upravit Výše uvedené
termíny V bodě 1' tak' aby Vyhovovaly potřebám řešenÍ Pro]ektu. Případná úprava termínů musí
bý provedena píseÍnnou formou a musí bí podepsána Zmocněnci pro Věcná jednání nebo jejich
zástupci'

článek 6
závěreěná ustanovení

1' Dodalek Rárncové sn]louvy se Vyholovuje Ve 2 Výiscích
smluvních stran obdrží jeden Vý]sk'

s platností originálu' z nichž každá ze

2' Dodalek nabývá platnosti a úč nriosli dnem podpisu Žástupc] obou sÍn uvních stran.

3' Dodatek se Uzavírá svobodně, vážně, určitě a srozumitelně' obě smluvní strany jsou p ně způsobi-
lé k práVním ÚkonůÍn, souhlasí s ýýše uvedeným dodatkern a na důkaz svého souhlasu jej podepi-
su] í'

V ostravě dne

Za ZP

1 12 2011

lno LLrbomLr Káňa- nEvtRj\l Bra^TRĎB {PoKt ÁDNÁ.

' ]j j]] i]r]5l<Á oSTRAVA
W

lng' David stoppan, člen 


